ZLN1015 - Ekspres lonac, zapremina 9 ., INOX

Zilan

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Posude i kuhinjski pribor
Posude

kom.

2 kg.

2.075 kg.
255x310x240

4 kom.

8 kg.
8.3 kg.
470x530x320

24 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Zapremina 9 litara
* Nehrdajudi Celik 18/10,
* Ergonomska rucka

Detaljniji opis uredaja:

Expres (pretis) lonac, zapremina 9 lit, nehrdajudi celik 18/10, brzo zagrijavanje i u¢inkovito odrzavanje topline zahvaljujudi

troslojnoj bazi, ergonomska ruc¢ka, moze se koristiti na svi vrstama plo¢a za kuhanje ukljucujuci indukcijske ploce




